

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Rosemeier GmbH  
Anhängervertrieb  
Stahler Weg 3  
32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600993  
Kundennr.: 11702  
Datum: 8. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600917 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. 254774:				
1	20453		<b>Gasfeder 1250 N, 570 mm, Hub 2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	STCK	12,50	12,50
2	20452		<b>Gasfeder 1000 N, 570 mm, Hub 2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	STCK	12,50	12,50
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009417 *** Ihre Belegnr.: 253972				
3	10715		<b>AJ.BA/JOKON 2002 Lichtscheibe</b> AJ.BA FP.30/FP.35 Lichtscheibe links/rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 mm	4	STCK	15,93	63,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg				
4	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210600917</b>							<b>96,32</b>
			Lieferungsnr. DI210601067 vom 07.06.2021: Externe Belegnr. 254889:				
5	20800		<b>Seilendverschluss m. Simplex-H</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	46	STCK	0,31	14,26
6	80022		<b>Handbremshebel f. PAV/SR,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg	1	STCK	38,66	38,66

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600993

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42014		<b>EM 300 R/ BH, Ø 45/46/50/51 mm</b> AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, Ausf. BH, universal, Ø 45/46/50/51 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,00 kg	5	Stück	34,50	172,50
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210601067</b>				<b>235,32</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>331,64</b>
						19% MwSt.	63,02
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>394,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600993 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 17,132

### Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH  
 Anhängertrieb  
 Stahler Weg 3  
 32805 Horn-Bad Meinberg  
 Deutschland